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 WSZYSCY WYKONAWCY 
  
2021-113296 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na modernizację budynku położonego 

przy ul. Królowej Jadwigi 52,54,54a / Łąkowej 9 w Poznaniu  

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 w zw. z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.  

z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o., prowadzący postępowanie  

w imieniu Miasta Poznania informuje, że w toku postępowania wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 1: 

Czy w ramach remontu zmieniona zostanie zmienione położenie i światłość źródeł światła na klatkach 

schodowych? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z projektem. Lokalizacja i parametry źródeł światła na klatkach schodowych podane są w projekcie 

inst. elektrycznej. 

 

Pytanie 2: 

Czy w ramach zadania 5.16 Remont klatek schodowych, Posadzki lastriko 3. Przeszlifowanie powierzchni 

posadzek w celu przywrócenia poleru, - Czy w ramach szlifowania posadzki mają zostać usunięte uskoki (ok 1 

cm) spowodowane zapadaniem się budynku? 

Odpowiedź: 

Jeżeli występują jakiekolwiek nierówności, w tym uskoki spowodowane np. zapadaniem się budynku, należy je 

przeszlifować. Ubytki na posadzkach lastriko należy uzupełnić i przeszlifować. 

 

Pytanie 3: 

Czy umiejscowienie ścieżek na podwórzu było konsultowane z pracownikami wywożącymi śmieci?  

Odpowiedź: 

Lokalizacja chodników (ścieżek) na dziedzińcu została zaprojektowana zgodnie z wymaganiami technicznymi. 

 

 

 

 



  

Strona 2 z 2 

 

 

Pytanie 4: 

Czy dotychczasowa roślinność i piaskownica i huśtawki zostaną usunięte? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z projektem. Roboty dot. zieleni i małej architektury należy wykonać zgodnie z Projektem 

Zagospodarowania Terenu. 

 

Pytanie 5: 

Czy planowana jest naprawa płyty fundamentowej, w tym pokrycie odsłoniętych prętów zbrojeniowych? 

Odpowiedź: 

Naprawa płyty fundamentowej jest do wykonania. Odkryte powierzchnie należy oczyścić i uzupełnić. 

 

 

 

W imieniu Zamawiającego 
 

Prezes Zarządu Spółki   Członek Zarządu Spółki 

             /–/ Tomasz Lewandowski                    /–/ Szymon Błażek 

 


